—1—

西安石油大学文件

西石大后〔2012〕209 号

西安石油大学关于做好
2012 年教职工住房分配调整申请工作的通知

各院（部、系），机关、教辅、后勤各单位：

为做好教职工住房分配调整申请工作，提高工作效率，保证

各类填报数据真实有效，确保资格审核和排序公示等教职工住房

分配调整后续工作的顺利进行，圆满完成本次教职工住房分配调

整工作，学校决定，由各二级单位协助后勤管理处开展本次教职

工住房分配调整申请工作。现就有关事项通知如下:

一、工作安排

1．认真做好教职工住房分配调整申请的组织工作。各单位

要认真学习《西安石油大学 27、28、29、30 号教职工集资住宅

楼及腾空房分配调整办法》，明确工作程序和具体负责人，及时

组织符合住房分配调整条件的教职工填写申请表，按时做好教职

 —2—

工住房分配调整申请及证明材料的收集、整理、上报工作。

2．离退休管理处要负责做好我校离退休人员的住房分配调

整申请工作。

3．后勤管理处及相关处室要采取联合办公的形式，做好本

次教职工住房分配调整申请过程中的各项工作。要认真审核各单

位上交的申请材料，及时准确采集录入申请人员信息，严格审核

申请人员资格，做好三榜公示及外调工作，组织完成好各时间段

的选房工作。要认真接待教职工来访、咨询，确保信息发布渠道

畅通。

二、申请表填写及相关材料要求

1．申请表填写：教职工填写《西安石油大学教职工住房调

整分配申请表》前，应仔细阅读填表说明，按要求完整、准确填

写相关内容。填写内容除签字盖章部分必须手写外，其它部分也

可打印，手写要求字迹规整、清晰。

2．相关材料报送：已婚教职工只需提交住房分配调整申请

表；单身教职工需提交住房分配调整申请表、户口本原件及复印

件一份；离异教职工需提交住房分配调整申请表、离婚证原件及

复印件一份；调入本校后未参加过住房分配的教职工，需提交住

房分配调整申请表、原调出单位房改部门的退房或无房证明。

三、工作要求

1．各单位要将通知的内容和要求及时传达到本单位每一位

符合住房分配调整条件的教职工。教职工认真填写《西安石油大

学教职工住房分配调整申请表》，并交至本单位住房分配调整申

 —3—

请工作负责人处。各单位应在规定的时间内收齐教职工的申请表

及证明材料，并认真核对申请人数，确保本单位填表人员无遗漏，

材料齐全，内容完整。如发现材料不齐、内容不完整的，要及时

提醒申请人补齐材料，填写完整。

2．各单位于 12 月 10 日上午 12:00 前，将本单位联系人和联

系电话，以电话告知方式，报后勤管理处。

3．各单位统一将申请表和证明材料于 12 月 12 日 18:00 前交

至后勤管理处（北院后勤楼 204 室）。

联系人：孟晓蕾 黄毓虎  联系电话：88382455

附件：西安石油大学教职工住房分配调整申请表（可在学校

后勤管理处网页下载）

西安石油大学

2012 年 12 月 7 日

 —4—

附件：

西安石油大学教职工住房调整分配申请表西安石油大学教职工住房调整分配申请表西安石油大学教职工住房调整分配申请表西安石油大学教职工住房调整分配申请表
所在校内单位所在校内单位所在校内单位所在校内单位：：：：                                                                                                                            联系电话联系电话联系电话联系电话：：：：

姓姓姓姓            名名名名            性性性性                别别别别            民民民民            族族族族

出生年月日出生年月日出生年月日出生年月日        职务职务职务职务////职称职称职称职称            单单单单、、、、双职工双职工双职工双职工

参加工作时间参加工作时间参加工作时间参加工作时间            来校工作时间来校工作时间来校工作时间来校工作时间            最高学历最高学历最高学历最高学历

人员状态人员状态人员状态人员状态    在职□    离休□     退休□ 离退休时间离退休时间离退休时间离退休时间

现现现现    住住住住    址址址址            建筑面积建筑面积建筑面积建筑面积

身份证号身份证号身份证号身份证号

婚姻状况婚姻状况婚姻状况婚姻状况                                  未婚□       已婚□       离异□

本本本本        人人人人        简简简简        历历历历

学校或单位名称学校或单位名称学校或单位名称学校或单位名称    学习或工作起止时间学习或工作起止时间学习或工作起止时间学习或工作起止时间

配配配配        偶偶偶偶        信信信信        息息息息

姓姓姓姓                            名名名名            出生年月出生年月出生年月出生年月            性性性性            别别别别

参加工作时间参加工作时间参加工作时间参加工作时间            职务职务职务职务////职称职称职称职称     最高学历最高学历最高学历最高学历

身份证号身份证号身份证号身份证号            离退时间离退时间离退时间离退时间

单位名称单位名称单位名称单位名称            联系电话联系电话联系电话联系电话

住房地址住房地址住房地址住房地址

房屋性质房屋性质房屋性质房屋性质    成本价□        集资房□       无房□  建筑面积建筑面积建筑面积建筑面积

房管部门审查意见房管部门审查意见房管部门审查意见房管部门审查意见    人事部门审查意见人事部门审查意见人事部门审查意见人事部门审查意见    纪检部门审查意见纪检部门审查意见纪检部门审查意见纪检部门审查意见

负责人负责人负责人负责人：：：：

（（（（章章章章））））

        负责人负责人负责人负责人：：：：

（（（（章章章章））））

负责人负责人负责人负责人：：：：

配偶单位配偶单位配偶单位配偶单位

审核意见审核意见审核意见审核意见

联系电话联系电话联系电话联系电话：：：：                                                                                        联系电话联系电话联系电话联系电话：：：：                                                                                联系电话联系电话联系电话联系电话：：：：

本人郑重承诺本人郑重承诺本人郑重承诺本人郑重承诺：：：：我所填写信息完全属实我所填写信息完全属实我所填写信息完全属实我所填写信息完全属实，，，，如有弄虚作假如有弄虚作假如有弄虚作假如有弄虚作假，，，，我愿自动放弃分房资格我愿自动放弃分房资格我愿自动放弃分房资格我愿自动放弃分房资格。。。。
填表人承诺填表人承诺填表人承诺填表人承诺

                                        填表人填表人填表人填表人（（（（签名签名签名签名）：）：）：）：                                                                                填表日期填表日期填表日期填表日期：：：：

填表人单位填表人单位填表人单位填表人单位

审核意见审核意见审核意见审核意见

                                                                                负责人负责人负责人负责人（（（（签名盖章签名盖章签名盖章签名盖章）：）：）：）：                                                                        审核日期审核日期审核日期审核日期：：：：

 —5—

填表说明填表说明填表说明填表说明：：：：

1．填表人员为学校在编正式教职工。

2．本人简历从高中毕业之日起填写。

3．双职工指夫妻双方均在我校工作的在编正式教职工。

4．单身教工须提供集体户口卡，离异教工须提供个人婚姻状况证明，以上资料请

同时提交复印件 1 份。

5．本表签名处均须本人亲自签名，打印无效。

6．个人所填申请表均交至所在单位，由各单位在规定时间内统一送交后勤管理处

房产管理科。

7．房产管理科办公地址：北院后勤楼 204 室      联系电话：88382455

 —6—

抄送：校领导。

党政办公室                       2012 年 12 月 7 日印发